CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N.504/2025

Excelentíssimo Senhor
Vereador Giulliano Sousa Rodrigues
Presidente da Câmara Municipal de Araguari

Senhor Presidente,

O vereador que a este subscrevem vêm, respeitosamente, requerer, ouvido o
Plenário na forma regimental, o envio de ofício de pêsames à família da Senhora
Irani  Experidião  Soares,  expondo  toda  nossa  consideração  pela  recente  perda,
demonstrando total sentimento a todos os familiares.

Os meus mais sinceros pêsames à toda família.

Nestes Termos,

 Pedem e esperam deferimento.

 Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, Sala de Sessões, em 11 de
Fevereiro de 2025

Carlos Roberto Ramos Cascão / Mobiliza
Vereador Proponente

APROVADO 15 votos
REPROVADO _ votos
DEFERIDO  ( - )
Sala das sessões, em 11/02/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

Página de assinaturas do Processo Legislativo Eletrônico

PROPONENTE(S):

DOCUMENTO DIGITAL ASSINADO DIGITALMENTE.
Para obter este documento, acesse sapl.araguari.mg.leg.br/materia/18791

		2025-03-14T09:26:44-0300